
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Uhiversidade Federal de Alagoas
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Folha de pagamehto de Dezembro de 2020 da uhidade PRO-REITORIA DE EXTE
(11.00.43.06)

Tipo da Bolsa:         PAESPE
Unidade Pagadora: PRO-REITORIA DE EXTENSAO (11.00.43.06)

Unidade: PRO-REITORIA DE EXTENSAO (11.00.43.06)

Mês/Ano CPF Agência Conta Banco Operação

BRUNO VITOR SOARES TEIXEIRA

DANIEL MUNIZ DE ALMEIDA

ELIANE LAIS DE MELO BASTOS

EMILLY AMANCIO ARAUJO BARBOSA

GABRIELA DA COSTA VEIGA

IZAIAS DOS SANTOS SILVA

JOSE MONTEIRO HILARIO DA SILVA

MADSON LUAN ALMEIDA DO NASCIMENTO

MARIANY FERNANDES BARROS

MAYKON DOUGLAS RAMOS BARROS

MIRELLY BARBOSA DE OLIVEIRA

RONISON CARLOS SOARES DA SILVA FELIZARDO

VIVIANE TAVARES SILVA

WISLAYNE SOUZA ALVES

Total da Unidade:

PRO-REITOR
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